
1 
 

Uchwała  Nr 8/II/19 

Cieszyńskiej Rady Seniorów 

z dnia 29 kwietnia  2019 roku 

 

 

w sprawie  utworzenia  Zespołu  ds. zdrowia, promocji i profilaktyki zdrowotnej  

 

 

           Na podstawie § 9 ust.8 Statutu Cieszyńskiej Rady Seniorów, przyjętego Uchwałą 

XXXVI/353/17  Rady Miejskiej Cieszyna  z dnia 31 sierpnia 2017 roku  oraz § 7 ust.1-4 

Regulaminu Cieszyńskiej Rady Seniorów, przyjętego Uchwałą Nr 4/II/19 z dnia 4 marca 

2019 roku,  Cieszyńska Rada  Seniorów  

 

 

postanawia, co następuje : 

 

 

§ 1 

 

Powołać  Zespół  ds. zdrowia,  promocji i profilaktyki zdrowotnej . 

 

§ 2 

W skład zespołu wchodzą  członkowie Cieszyńskiej Rady Seniorów :  

1. Bałandziuk Lucyna 

2. Cichomska Janina 

3. Kamińska Janina 

4. Wałga Teresa 

 

§ 3 

 

Na przewodniczącego Zespołu wyznaczyć Teresę Wałgę. 

 

§ 4 

 

Do zakresu działania Zespołu należy: 

1. przygotowanie inicjatywy Rady Seniorów  w przedmiocie  przeprowadzenia analizy 

stanu zdrowia i oceny zdrowotności populacji  osób starszych,   

2. analiza  danych  epidemiologicznych  i realizowanych w mieście   programów 

prozdrowotnych, w tym finansowanych  przez NFZ,  w kontekście określenia, przez 

Radę Seniorów kierunków działań  prozdrowotnych, 

3. wypracowanie priorytetów w obszarze profilaktyki zdrowotnej osób starszych,  

4. wypracowanie modelu wspierania przez miasto  różnych form aktywności osób 

starszych, w tym podtrzymujących , wzmacniających sprawność i samodzielność w 

macierzystym środowisku ,  

5. inicjowanie, współorganizowanie kampanii profilaktycznych  zaakceptowanych przez  

Radę Seniorów, 

6. ocena dostępności  usług medycznych  dla osób starszych , ustalenie obszarów  

deficytowych -  wyniki tych działań będą  przesłanką do zainicjowania, przez Radę 

Seniorów wielokierunkowych  działań,  



2 
 

7.  opiniowanie  projektów uchwał  Rady Miejskiej, wyrażanie stanowisk i opinii   we 

wszystkich sprawach stanowiących przedmiot   działania Zespołu.     

                                                    

 

§ 5 

Do prac Zespołu mogą być zapraszani eksperci posiadający kompetencje i  merytoryczne 

przygotowanie, w zakresie problematyki  podejmowanej  przez Zespół.   

 

§ 6 

                                                            

Wykonanie  uchwały powierzyć Przewodniczącemu Cieszyńskiej Rady Seniorów. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia .     

 

 

Przewodniczący 

 Cieszyńskiej Rady Seniorów 

Andrzej Mleczko 

 


